
1 

N Á V R H   P R O G R A M U 
 

9. schůze Rady města České Budějovice konané dne 21. dubna 2010 
od 9:00 hodiny v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
1. číslo jednací KP-RM/769/2010/M/637 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Návrh na rozhodnutí jediného 
akcionáře společnosti při výkonu působnosti valné hromady a uzavření roku 2009 

 
2. číslo jednací KP-RM/791/2010/M/651 

Valná hromada obchodní společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o. 
 
3. číslo jednací KP-RM/843/2010/M/700 

Dispozice s majetkem města – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na parc.    
č. 9/1 v k. ú. České Budějovice 7 (výstavba parkovacího domu) 

 
4. číslo jednací KP-RM/774/2010/M/639 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.6.1.        
U Vávrovských rybníků II v k. ú. České Budějovice 2 

 
5. číslo jednací KP-RM/795/2010/M/655 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
3.5.5. České Vrbné a 3.5.4. Stará cesta v k. ú. České Vrbné 

 
6. číslo jednací KP-RM/811/2010/M/671 

Žákovské spoje v ul. Brigádnická, Stará cesta, Pohůrecká a E. Beneše v lokalitě 
Pohůrka a Suché Vrbné 

 
7. číslo jednací KP-RM/837/2010/M/694 

Realizace a financování projektů – ROP NUTS II Jihozápad 
 
8. číslo jednací KP-RM/847/2010/M/704 

Realizace a financování projektu Město a voda – ROP NUTS II Jihozápad  
 
9. číslo jednací KP-RM/502/2010/M/416 

Zrušení výběrového řízení na provozovatele areálu Freetime park Stromovka 
 
10. číslo jednací KP-RM/797/2010/M/657 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o koordinaci postupu při realizaci stavební akce „Ochranný 
přístav České Vrbné“ 

 
11. číslo jednací KP-RM/763/2010/M/631 

Úprava Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu rozvoje 
cestovního ruchu v roce 2010 

 
12. číslo jednací KP-RM/829/2010/M/686 

Výpůjčka výpočetní techniky Jihočeskému divadlu pro kontrolu platnosti 
elektronických vstupenek 

 
13. číslo jednací KP-RM/798/2010/M/658 

Evropský týden mobility a Evropský den bez aut 2010  
 
 



2 

14. číslo jednací KP-RM/823/2010/M/681 
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 3 a V 4 

 
15. číslo jednací KP-RM/809/2010/M/669 

Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 5 a V 6 
 

16. číslo jednací KP-RM/800/2010/M/660 
Rozpočtová opatření číslo 27 až 35 

 
17. číslo jednací KP-RM/845/2010/M/702 

Žádost o povolení splátkového kalendáře pro konkrétní fyzickou osobu za nesplacený 
zůstatek půjčky z Fondu rozvoje bydlení 

 
18. číslo jednací KP-RM/819/2010/M/678 

Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice 
 

19. číslo jednací KP-RM/785/2010/M/645 
Žádost města Hluboká nad Vltavou o připojení města České Budějovice k pořadatelství 
hokejového turnaje – Memoriálu Miroslava Dvořáka 2010 a o oficiální podporu turnaje 
formou poskytnutí ledové plochy 

 
20. číslo jednací KP-RM/777/2010/M/640 

Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu na podporu sportu v roce 2010 – 
opatření 2 

 
21. číslo jednací KP-RM/780/2010/M/643 

Žádost o poskytnutí dotace týmu Gymnázia, Jírovcova 8 na účast v Republikovém 
finále Poháru AŠSK ČR středních škol ve šplhu na laně 

 
22. číslo jednací KP-RM/779/2010/M/642 

Žádost o poskytnutí dotace na reprezentaci města klubu amerického fotbalu Budweis 
Hellboys 

 
23. číslo jednací KP-RM/738/2010/M/609 

Žádost o poskytnutí dotace na reprezentaci města České federaci sálového fotbalu – 
futsal, o. s.   

 
24. číslo jednací KP-RM/771/2010/M/638 

Poskytnutí neinvestiční dotace na podporu bezplatného dárcovství krve v roce 1010 
 
25. číslo jednací KP-RM/790/2010/M/650 

Poskytnutí dotací z dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální 
oblasti v roce 2010 – 2. výzva 

 
26. číslo jednací KP-RM/827/2010/M/684 

Seznam žadatelů o nájem družstevního bytu na sídlišti Máj – Jih – převod členských 
práv 

 
27. číslo jednací KP-RM/842/2010/M/699 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Č. Budějovice, ul. E. Rošického – stavební 
úpravy komunikace č. III/14539“ v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb.,            
o veřejných zakázkách, v platném znění 

 



3 

28. číslo jednací KP-RM/848/2010/M/705 
Provozování Centra pro ochranu drobného zvířectva (Útulek pro opuštěná a ztracená 
zvířata) – dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2009000215  

 
29. číslo jednací KP-RM/846/2010/M/703 

Dodatek č. 2 a č. 3 SoD č. 2009002503 akce „Revitalizace Palackého nám.“ 
 
30. číslo jednací KP-RM/841/2010/M/698 

Ul. Rošického – Smlouva o sdružení zadavatelů  
 
31. číslo jednací KP-RM/844/2010/M/701 

Dodatek č. 7 Smlouvy o nájmu č. 115/27/02 uzavřené dne 31. května 2002 mezi 
městem České Budějovice a obchodní společností Lesy a rybníky města Českých 
Budějovic, s. r. o. 

 
32. číslo jednací KP-RM/851/2010/M/707 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje stavby parovodu v úseku EGC                   
u plaveckého stadionu – Husova tř. společnosti Teplárna České Budějovice a. s. 

 
33. číslo jednací KP-RM/787/2010/M/647 

Žádost spol. Kubík a. s. o udělení výjimky ke vstupu do komunikace I. kategorie 
v ochranné lhůtě – Pražská třída, České Budějovice 

 
34. číslo jednací KP-RM/817/2010/M/676 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej občerstvení v rámci 
akce ke dni Svátku matek pro Občanskou demokratickou stranu  

 
35. číslo jednací KP-RM/810/2010/M/670 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej alkoholických nápojů 
a o udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních komunikací 
v rámci pořádání studentského festivalu Budějovický Majáles 2010 

 
36. číslo jednací KP-RM/803/2010/M/663 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu                
Dr. Stejskala 14 a Zátkovo nábř. 1, České Budějovice 

 
37. číslo jednací KP-RM/805/2010/M/665 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor E. Destinové 46 
– nájemce Jihočeská univerzita  

 
38. číslo jednací KP-RM/806/2010/M/666 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Loucká č. 12, 
České Budějovice – garážové stání č. 8  

 
39. číslo jednací KP-RM/807/2010/M/667 

Dispozice s majetkem města – podnájem části nebytových prostor v objektu Husova 12, 
České Budějovice – nájemce František Hryzbyl 

 
40. číslo jednací KP-RM/833/2010/M/690 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemků parc. č. 852, parc. č. 861 a parc. č. 1920/3 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
 



4 

41. číslo jednací KP-RM/836/2010/M/693 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemků parc. č. 1920/2 v k. ú. České Budějovice 4 a parc. č. 3683/7, 
parc. č. 3683/8, parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
42. číslo jednací KP-RM/834/2010/M/691 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemků parc. č. 15/1 a parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
43. číslo jednací KP-RM/835/2010/M/692 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
44. číslo jednací KP-RM/789/2010/M/649 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 338 as č. 95 v k. ú. České Budějovice 6 – Lannova tř. 

 
45. číslo jednací KP-RM/781/2010/M/644 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 2781/1 a 2781/2 v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic 
– Lavička 

 
46. číslo jednací KP-RM/788/2010/M/648 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – ul. J. Dietricha, výměna přípojek 

 
47. číslo jednací KP-RM/799/2010/M/659 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1124/1, 1166 a 3950/4 v k. ú. České Budějovice 7 

 
48. číslo jednací KP-RM/794/2010/M/654 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 2873/16, 3342, 3882/7 a 3355/2 v k. ú. České Budějovice 3 

 
49. číslo jednací KP-RM/802/2010/M/662 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1057/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
50. číslo jednací KP-RM/814/2010/M/674 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3966/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
51. číslo jednací KP-RM/840/2010/M/697 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. České Budějovice 
3 a České Budějovice 6 

 
52. číslo jednací KP-RM/818/2010/M/677 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení stavby vodovodního řadu na 
pozemcích parc. č. 900 a 902/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
53. číslo jednací KP-RM/820/2010/M/679 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1788 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 



5 

54. číslo jednací KP-RM/804/2010/M/664 
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 355/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
55. číslo jednací KP-RM/821/2010/M/680 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2473/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
56. číslo jednací KP-RM/815/2010/M/675 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 30/2 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
57. číslo jednací KP-RM/793/2010/M/653 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2143/11 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
58. číslo jednací KP-RM/796/2010/M/656 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu nemovitostí (garáže) v k. ú. České 
Budějovice 4, 5, 6¨ 

 
59. číslo jednací KP-RM/832/2010/M/689 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitosti garáže na pozemku parc. č. 
595 v k. ú. České Budějovice 4 

 
60. číslo jednací KP-RM/808/2010/M/668 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/40    
v k. ú. České Budějovice 6 

 
61. číslo jednací KP-RM/830/2010/M/687 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/112 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
62. číslo jednací KP-RM/801/2010/M/661 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/42     
v k. ú. České Budějovice 6 

 
63. číslo jednací KP-RM/831/2010/M/688 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 4724/6 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 3 

 
64. číslo jednací KP-RM/812/2010/M/672 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/25 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
65. číslo jednací KP-RM/828/2010/M/685 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/110 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
66. číslo jednací KP-RM/825/2010/M/683 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/3      
v k. ú. České Budějovice 6 

 
67. číslo jednací KP-RM/768/2010/M/636 

Stanovení počtu volených zastupitelů pro volební období 2010-2014 



6 

68. číslo jednací KP-RM/786/2010/M/646 
Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – letecká navigační soutěž a 
Jihočeská navigační liga v létání; kulturně-vzdělávací akce „Letní flétny“; 2. ročník 
Mezinárodních letních hudebních kurzů České Budějovice 2010  

 
69. číslo jednací KP-RM/792/2010/M/652 

Návrh programu XXXV. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 
dne 29. dubna 2010  
 
 

   


